Publicada no DOU n.
_______ de ___/___/___ -
Seção 2, p.___________

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 0964/2013

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de

suas  atribuições  legais  e  estatutárias  e  tendo em vista  o  que consta  no  Processo n.

006207/2013-09, do INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA ARTE (ICA) desta Universidade,

R E S O L V E :

Designar  a  servidora  ALEXANDRA  FERREIRA,  matrícula  SIAPE-

1694430,  ocupante  do  cargo  efetivo  de  Administradora  do  quadro  de  pessoal,  para

exercer a função de Coordenadora de Planejamento, Gestão e Avaliação (CPGA) –

FG-1 do  Instituto  de  Ciências  da  Arte  (ICA),  a  partir  da  data  de  publicação  desta

Portaria no Diário Oficial da União ficando, em consequência, dispensada da referida

função a servidora FLAVIA MONTALVÃO VALÉRIO.

Reitoria  da  Universidade  Federal  do  Pará,  Belém,  05  de fevereiro  de

2013.

EMMANUEL ZAGURY TOURINHO

Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação, no exercício da Reitoria